
Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Iwanowice

za okres od 17 listopada do 21 grudnia 2011r.

I. Sprawy ogólne.

1. Kalendarium.

18 listopada

Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Małopolski

19 listopada

Udział w zakończeniu sezonu sportowego LKS Orzeł Iwanowice oraz LKS Czarni 03 

Grzegorzowice

Udział  w obchodach  Święta  Patronki  Orkiestr  Dętych – Św.  Cecyli  z  orkiestrami 

z Naramy i Sieciechowic

20 listopada

Udział  w  obchodach  Święta  Patronki  Orkiestr  Dętych  -  Św.  Cecylii  z  orkiestrą 

z Iwanowic

22 listopada

Spotkanie Wójtów i Burmistrzów ze Starostą Krakowskimi

23 listopada

Spotkanie  z  Komendantem  Powiatowym  Policji  oraz  Komendantem  Komisariatu 

Policji w Skale i omówienie spraw bezpieczeństwa na terenie Gminy

1 grudnia

Spotkanie  z  firmą  Polteron-Inwest  spółka  z  o.o  w  sprawie  zawarcia  ugody  dot. 

opracowanych  projektów  kanalizacji  sanitarnej  w  Iwanowicach  Włościańskich 

i Dworskich , Biskupicach, Sieciechowicach

2 grudnia

Udział  w Wojewódzkim Związku Kółek  i  Organizacji  Rolniczych w Krakowie  wraz 

z kapelą ludową Maszkowiacy w wojewódzkim przeglądzie stołów wigilijnych

3 grudnia

Udział w wojewódzkim konkursie stołów wigilijnych w Inwałdzie

Udział w Powiatowym Zjeździe OSP w Wrząsowicach gm. Świątniki Górne

6 grudnia

Udział w Gali Mieć wyobraźnię miłosierdzia wraz z laureatami gimnazjum Iwanowice 

i Poskwitów

10 grudnia

Walne zebranie Członków Lokalnej Grupy Działania Jurajska Kraina

12 grudnia

IX Festyn Trzeźwości z udziałem szkół z terenu Gminy Iwanowice zorganizowany 

przez  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  szkole 
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podstawowej w Iwanowicach

Spotkanie robocze w sprawie projektu odnowy wsi Iwanowice Włościańskie (budowa 

parkingu w centrum Iwanowic)

14 grudnia

Kolejne spotkanie z firmą Polteron-Inwest spółka z o.o w sprawie zawarcia ugody 

dot.  opracowanych projektów kanalizacji  sanitarnej  w Iwanowicach Włościańskich 

i Dworskich , Biskupicach, Sieciechowicach

19 grudnia

Spotkanie opłatkowe w przedszkolu w Iwanowicach

Spotkanie opłatkowe w szkole podstawowej i gimnazjum w Naramie

Rozstrzygnięcie przetargu na sprzedaż działki nr 98/1 w Grzegorzowicach Wielkich 

z budynkiem  sklepowym  -  wygrał  Pan  Marchański  Adam  z  Krakowa  za  kwotę 

81.000,00 zł

20 grudnia

Spotkanie opłatkowe w szkole podstawowej w Iwanowicach

Udział w podsumowaniu projektu unijnego w szkole podstawowej w Celinach

II. Sprawy inwestycji, remontów i gospodarki komunalnej

15.11.2011r. - 19.12.2011r.

Wydano  15  decyzji  na  wycinkę  91  szt.  drzew  i  50m2  krzewów  na  terenie  Gminy 

Iwanowice, w tym 1decyzja odmowna na 4 szt. drzew.

Wystawiono 3 zaświadczenia o pracy w gospodarstwie rolnym.

17.11.2011r.

Zawarcie  umowy z  Zakładem Remontowo  Budowlanym Krzysztof  Zębala,  Żerkowice 

34A, 32-095 Iwanowice, na  Roboty wykończeniowe w budynku remizy OSP Narama - 

roboty budowlano-remontowe za kwotę 7 011,74 zł brutto.

21.11.2011r.

Zlecono wykonanie usługi - podcięcia 2szt. drzew przy drodze gminnej na kwotę 550 zł.

24.11.2011r.

Odbiór robót polegających na wykonaniu remontu mogił zbiorowych z okresu I wojny 

światowej znajdujących się na działce nr 340 w miejscowości Maszków. Prace wykonane 

przez PHU KRIS MARMUR , 32-200 MIECHÓW, UL . JAGIELLOŃSKA 5

28.11.2011r. - 30.11.2011r.

Wysłano 4 zapytania cenowe do różnych schronisk dla bezdomnych zwierząt, dotyczące 

zawarcia umowy na wyłapywanie, transport, przyjęcie do schroniska zwierząt z terenu 

naszej Gminy na 2012r.

Wysłano  3  zapytania  cenowe  do  różnych  firm,  dotyczące  zawarcia  umowy  na 

świadczenie  usług  wywozu  i  zagospodarowania  odpadów  pochodzenia  zwierzęcego, 

w tym zwłok zwierzęcych z terenu Gminy na rok 2012.
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30.11.2011r.

Złożenie  rozliczenia  do  Małopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Krakowie 

z wykorzystania  środków  finansowych  na  wykonanie  remontu  mogił  zbiorowych 

z okresu  I  wojny  światowej  znajdujących  się  na  działce  nr  340  w  miejscowości 

Maszków.

02.12.2011r.

Przesłanie  wniosku  o  zaopiniowanie  i  uzgodnienie  do  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony 

Środowiska  w  Krakowie  kolejnej  (3-ej)  wersji  projektu  Studium  uwarunkowań 

i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Iwanowice  będącej  wynikiem 

rozpatrzenia uwag złożonych w ramach drugiego wyłożenia Studium.

05.12.2011r.

Zawarcie umowy z Zakładem Ogólnobudowlanym i Instalacji Elektrycznych, Krzysztof 

Wojtal,  Celiny  36,  na  budowę  wewnętrznej  linii  zasilającej  obiektu  lodowiska 

w Sieciechowicach za kwotę 17.097,01 zł brutto.

Zawarcie umowy z WM INTERNATIONAL, ul. Prof. Bartla 19c/31, Kraków, na instalację 

składanego lodowiska sezonowego w Sieciechowicach w ramach programu Biały Orlik za 

kwotę 398.003,40 zł brutto.

Zawarcie umowy z KRISBUD Sp. z o.o., Trzebinia, na wykonanie odwodnienia dachu 

zaplecza sportowego oraz części połaci dachowej budynku szkoły w Sieciechowicach za 

kwotę 44.708,11 zł brutto.

09.12.2011r.

Wystąpienie  z  wnioskiem do KSG sp.  z  o.o.  w Tarnowice Oddz.  Zakład Gazowniczy 

w Krakowie o przeprowadzenie stosownych analiz i wykupienie przez Zakład Gazowniczy 

sieci gazowych w miejscowości Biskupice i Sieciechowice.

12.12.2011r.

Rozliczenie zadania pn. Budowa chodnika w ciągu Drogi Wojewódzkiej nr 773 o długości  

ok.  2198mb wraz  z  kanalizacją  deszczową  o  długości  około  1616mb i  przebudową 

istniejących zjazdów w m. Poskwitów łączna kwota inwestycji 2 004 795,19 zł.

14.12.2011r.

Podpisanie  umowy z  Ministerstwem Sportu  i  Turystyki,  na  dofinansowanie  instalacji 

składanego lodowiska sezonowego w ramach programu "Biały Orlik" w Sieciechowicach. 

Kwota dofinansowania 198.000 zł.

15.12.2011r.

Spotkanie  z  właścicielami  działek  przylegających  do  spornej  drogi  na  działce  401 

w Iwanowicach Dworskich (skrót Iwanowice Dworskie – Poskwitów).

Złożenie  wniosku  do  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Krakowie 

o udzielenie pozwolenia na użytkowanie dla Kompleksu boisk sportowych realizowanego 

w  ramach  projektu  "Moje  boisko  ORLIK  2012"  przy  Szkole  Podstawowej 

w Sieciechowicach.
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III. Sprawy oświaty i sportu.

7 grudnia 2011r.

Przeprowadzone zostały  konsultacje  społeczne projektu  Programu współpracy Gminy 

Iwanowice  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2012 roku. Celem konsultacji było poznanie opinii 

i uwag do treści w/w Programu współpracy. Konsultacje odbyły się w formie otwartego 

spotkania konsultacyjnego, w którym brali udział: przedstawiciele LKS Orzeł Iwanowice 

(V-ce Prezes Marek Piekara) i LKS Czarni 03 Grzegorzowice (Szymon Wesołowski), radni 

Gminy (Przewodniczący Rady Gminy Edward Stopiński i Elżbieta Morek) oraz pracownicy 

Urzędu. W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji nie zgłoszono żadnych 

uwag, opinii i wniosków do treści przedmiotowego Programu.

14 grudnia 2011r.

Otwarcie  ofert  w  ramach  zapytania  cenowego  dotyczącego  Wymiana  zbiornika  na 

nieczystości  płynne  wraz  z  przyłączem do  Przedszkola  w Sieciechowicach.  Wpłynęło 

5 ofert.  Wybrano  ofertę  najtańszą.  Dnia  16.12.2011  roku  podpisano  umowę 

z oferentem  Lis  Jan  Zakład  Instalacji  Wodno  Kanalizacyjnych  Sieciechowice  92

na kwotę 12.964,72 zł.

IV.Sprawy z zakresu działania Rady Gminy Iwanowice

23.11.2011r.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Drogownictwa - analiza projektu uchwały 

budżetowej Gminy Iwanowice na 2012r. po stronie dochodów i wydatków.

28.11.2011r.

Komisja  Planowania  Budżetu  i  Strategii  Rozwoju  -  dalsza  analiza  projektu  uchwały 

budżetowej na rok 2012.

30.11.2011r.

Komisja  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Promocji  Gminy,  Komisja  Planowania  Budżetu 

i Strategii  Rozwoju- tematem posiedzenia było przedstawienie kalendarium wydarzeń 

kulturalnych w roku 2012 organizowanych przez GOK w Iwanowicach, przedstawienie 

projektu budżetu w dziale „Oświata i Wychowanie”. na rok 2012 oraz zapoznanie się 

Komisji  z  projektem  uchwały  w  sprawie  indywidualnego  nauczania  w  szkołach 

podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Iwanowice  oraz  dalsza  analiza  projektu 

uchwały budżetowej na rok 2012 w dziale 801 „Oświata i Wychowanie".

05.12.2011r.

Komisja  Przestrzegania  Prawa,  Porządku  Publicznego  i  Inwentaryzacyjna  -  tematem 

posiedzenia  było  bezpieczeństwo  publiczne,  ochrona  przeciwpożarowa  Gminy 

Iwanowice.  Kolejnym  punktem  posiedzenia  Komisji  było  Zarządzanie  Kryzysowe 

i związane z tym wydatki oraz informacje o przygotowaniu Gminy Iwanowice do działań 

w sytuacjach kryzysowych.
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06.12.2011r.

Komisja Rolnictwa,  Gospodarki  Komunalnej i  Drogownictwa - ustosunkowanie się do 

projektu uchwał skierowanych na Komisję. W sprawie wyrażenia zgody na dalszy najem 

lokalu  pod  Sklep  Spożywczo  -  Przemysłowy,  oraz  zmiany  miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Iwanowice.

08.12.2011r.

Komisja  Rolnictwa,  Gospodarki  Komunalnej  i  Drogownictwa  –  ustosunkowanie  się 

Komisji rolnej do Budżetu Gminy Iwanowice na rok 2012.

09.12.2011r.

Komisja  Planowania  Budżetu  i  Strategii  Rozwoju,  Komisja  Edukacji,  Kultury,  Sportu 

i Promocji Gminy - Komisja zajęła stanowisko w sprawie projektu uchwał skierowanych 

na Radę Gminy oraz prace nad uchwałą budżetową na 2012 rok, ustosunkowanie się 

Komisji  co  do  przeznaczenia  funduszy  na  remont  szamba  w SP  Sieciechowice  oraz 

propozycja  przyznania  środków  unijnych  do  projektu  uchwały  o  indywidualnym 

nauczaniu.

V. Sprawy z zakresu finansów i podatków

13.12.2011r.

Podpisano  z  Bankiem  Gospodarstwa  Krajowego  umowę  kredytu  długoterminowego 

w łącznej  kwocie  2.800.000,00  zł.  Kredyt  zostanie  przeznaczony  na  sfinansowanie 

planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego.

VI.Sprawy z zakresu opieki społecznej

W zakresie  pomocy  ze  świadczeń  rodzinny  oraz  funduszu  alimentacyjnego  Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej udzielił pomocy w następujących formach:

• zasiłki rodzinne wraz z dodatkami w kwocie 206 172,30 zł dla 371 rodzin,

• jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka w kwocie 12 000,00 zł dla 

12 rodzin,

• zasiłki pielęgnacyjne w kwocie 39 015,00 dla 120 osób,

• świadczenia pielęgnacyjne w kwocie 33 800,00 dla 34 osób,

• świadczenia z funduszu alimentacyjnego w kwocie 35 200,00 dla 32 rodzin,

• pomoc finansowa w kwocie 6 500,00 dla 34 osób

Łączna kwota udzielonej pomocy wyniosła 332 687,30 dla 603 rodzin.

Ponadto GOPS w okresie od 16-11-2011r. do 16-12-2011r. przyjął 45 wniosków w tym:

• 31 wniosków o zasiłek rodzinny wraz z dodatkami,

• 7 wniosków o jednorazową zapomogę z tytułu urodzenia się dziecka,

• 2 wnioski o świadczenie pielęgnacyjne,

• 2 wnioski o zasiłek pielęgnacyjny,

• 1 wniosek o fundusz alimentacyjny,

• 2 wnioski o pomoc finansową
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Zostały  również  podjęte  działania  wobec  dłużników  alimentacyjnych  w  celu 

uskutecznienia ściągalności zadłużeń.

Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w Iwanowicach  w okresie  od  16-11-2011r.  Do

16-12-2011  r.  zarejestrował  67  spraw,  w  tym 28  o  udzielenie  pomocy  finansowej. 

W powyższym okresie udzielono pomocy w następujących formach:

• 31 osobom wypłacono zasiłek stały z tytułu niepełnosprawności,

• 23 rodzinom /osobom wypłacono zasiłek okresowy,

• wypłacono 42 zasiłki celowe,

Na w/w rodzaje zasiłków wydatkowano kwotę 42 243 zł

• dla 3 osób w miejscu ich zamieszkania świadczone są usługi opiekuńcze,

• 5 osobom pokryto koszty pobytu w Domach Pomocy Społecznej na kwotę 9 606 zł

• kontynuuje się pomoc w formie dożywiania dla dzieci w roku szkolnym 2011/2012r. 

w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

GOPS udzielał również pomocy w formie pracy socjalnej, którą objęta jest prawie każda 

rodzina  zgłaszająca  się  o  wsparcie  finansowe.  W  okresie  sprawozdawczym 

przeprowadzono  interwencje  w  2  rodzinach  oraz  realizowano  wizyty  monitorujące 

aktualną  sytuację  rodzin.  W  w/w  okresie  do  GOPS  wpłynęły  3  Niebieskie  Karty. 

W związku  z  powyższym  w  dn.  24  listopada  2011r  odbyło  się  posiedzenie  grupy 

roboczej w ramach realizacji ustawy o Przeciwdziałaniu Przemocy w Rodzinie.
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